



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
ВЪРХОВЕН  
КАСАЦИОНЕН  
СЪД

## РЕШЕНИЕ

№ 3283/06.12.2019г.

**за определяне на изпълнител за възлагане на обществена поръчка  
с предмет: „Вътрешно почистване – ежедневно и основно – на коридори, фойайета,  
стълбища, стенни облицовки и прозорци с прилежащата им дограма в сградата на  
Съдебна палата, гр.София“,**

На основание чл.108, т.1 и във връзка с чл.181, ал.6, чл.109 и чл.22, ал.1, т.6 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и въз основа на отразени констатации, решения и мотиви в протокол от 06.12.2019г. от работата на комисията и протокол по чл.181, ал. 4 от ЗОП утвърден от мен на 06.12.2019г. от работата на комисията, назначена с моя Заповед № 3209/03.12.2019 г. за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите и класиране на участниците в процедура - публично състезание за възлагане на обществена поръчка, открита с мое Решение № И-1291/12.11.2019 г. и с уникален номер на обществената поръчка в Регистъра на обществените поръчки в АОП: 01029-2019-0007.

### ОБЯВЯВАМ:

**I. Класирането на участниците в процедурата съгласно предварително обявения критерий за възлагане на обществената поръчка по чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП „най - ниска обща цена“ за изпълнение на обществената поръчка**

**На първо място: „Шерита М“ ООД, с оферта с вх. № 4/02.12.2019 г. – 16:38 часа с предложена обща цена за изпълнение на услугите по **ежедневно и основно почистване** в размер на **118 424,97 лв. без ДДС** (сто и осемнадесет хиляди четиристотин двадесет и четири лева и деветдесет и седем стотинки ) или **142 109,96 лв. с вкл. ДДС**(сто четиридесет и две хиляди сто и девет лева и деветдесет и шест стотинки).**

**Мотиви:** Участникът, допуснат до оценка и класиране от комисията, след извършване на предварителния подбор, съответства напълно на изискванията за лично състояние и предварително обявените критерии за подбор при спазване на реда за разглеждане на оферти по чл.181, ал.2 от ЗОП и чл.61 от ППЗОП. Офертата на класирания участник отговаря напълно на предварително обявените от Възложителя условия. Класирането на участника е извършено при определения от Възложителя критерий за възлагане, съгласно чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП.

**II. Определям** за изпълнител на обществената поръчка класирания на първо място участник „Шерита М“ ООД.

**Мотиви:** За участника, определен за изпълнител, са изпълнени условията по чл.109 от ЗОП, а именно: не са налице основанията за отстраняване от процедурата и същият отговаря на критериите за подбор и на предварително обявените условия и изборния критерий за възлагане.

### **III. ОТСТРАНЯВАМ** от участие в процедурата следните участници:

**1. „Мундус Сървисиз“ АД,** на основание чл. 107, т.1, т. 2, буква „а“ от ЗОП, при следни мотиви за отстраняване:

**Мотиви:** Представената от участника оферта не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

В предложението за изпълнение на поръчката, комисията е установила, че:

Техническото предложение на участника, не е изготвено съгласно изискванията на Възложителя, заложи в образеца на техническо предложение, а именно:

Участникът не е предоставил информация за условията, при които смята да изпълни обществената поръчка. Техническото предложение не съдържа информация по всички точки от спецификацията на поръчката, така както е заложи в образеца на техническо предложение.

В образеца на техническо предложение, Възложителя е поставил условие, участниците да попълнят информация за изпълнението на поръчката при следните условия:

*„.....(Описва се подробно предложението на участника за изпълнение на поръчката; предложението следва да съдържа информация по всички точки от спецификацията на поръчката) “.*

В документацията на обществената поръчка възложителят е поставил изискване към изготвянето на техническото предложение - образец № 3, което трябва да бъде изготвено при съблюдаване на пълното описание на предмета на поръчката и техническата спецификация, изискванията към офертата и условията за изпълнение на поръчката.

От посоченото е налице несъответствие между предложението за изпълнение на поръчката и техническата спецификация, което не може да бъде отстранено по реда на чл.104, ал.5 от ЗОП, тъй като би довело до промяна в предложението за изпълнение на поръчката. Комисията не може да отстрани констатираните несъответствия чрез тълкуване на волята на участника, доколкото възлагането на обществената поръчка се извършва при спазване принципа на равнопоставеност на участниците, а съгласно чл.101, ал.5 от ЗОП при изготвяне на офертата всеки участник трябва да се придържа точно към обявените от възложителя условия.

Във връзка с изложеното, възложителят възприема становището на назначената от него комисия като счита, че участникът е представил оферта, която по смисъла на §2, т.25 от Допълнителните разпоредби на ЗОП е неподходяща. На основание чл. 107, т.1 и т.2, буква „а“ от ЗОП, участникът се отстранява от процедурата, тъй като не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на обществената поръчка.

**2. „Фреш Хаус Къмпани“ ЕООД**, на основание чл. 107, т.1, т. 2, буква „а“ от ЗОП, при следни мотиви за отстраняване:

**Мотиви:** Представената от участника оферта не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

След преглед на ценовото предложение на участника, комисията е установила, че:

Участникът е оферирал в ценовото си предложение по образец на Възложителя, следните цени за изпълнение на поръчката.

1.Цена за изпълнение на услугата за ежедневно почистване за 12 месеца, в размер на **82 294,44 лв. без ДДС** (осемдесет и две хиляди двеста деветдесет и четири лева и четиридесет и четири стотинки) или **98 753,33 лв. с вкл. ДДС** (деветдесет и осем хиляди седемстотин петдесет и три лева и тридесет и три стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 8 в таблицата по-долу.

<i>Ежедневно почистване:</i>	<i>Мерна единица</i>	<i>Количество</i>	<i>Единична цена на ден</i>	<i>Брой работни дни в месеца</i>	<i>Стойност в лева за един месец без ДДС</i>	<i>Брой месеци за изпълнение на дейностите в срока на договора</i>	<i>Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>
<b>1.Ежедневно машинно почистване на подови настилки от гранит, мрамор и теракота в коридори и фойета</b>	-	-	-	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: коридор ул. „Алабин“ /вкл. фойе/	кв.м	332,00	0,023	21	160,36	12	1924,32 лв.
1.2.Първи сутерен: коридор ул. „Позитано“	кв.м	443,00	0,023	21	213,97	12	2 567,64 лв.
1.3.Първи сутерен: коридор „Стара архива“	кв.м	410,00	0,023	21	198,03	12	2 376,36 лв.
1.4.Партер: коридори	кв.м	1679,00	0,023	21	810,96	12	9731,52 лв.
1.5.Партер: фойета	кв.м	1667,00	0,023	21	805,16	12	9 661,92 лв.
1.6.Първи етаж: коридори	кв.м	1870,00	0,023	21	903,21	12	10838,52 лв.
1.7.Втори етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	430,00	0,023	21	207,69	12	2 492,28 лв.
1.8.Втори етаж: ул. „Алабин“ и зона граждани	кв.м	700,00	0,023	21	338,10	12	4057,20 лв.
1.9.Втори етаж: фойета	кв.м	1580,00	0,023	21	763,14	12	9157,68 лв.

1.10.Трети етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	390,00	0,023	21	188,37	12	2260,44 лв.
1.11.Трети етаж: коридори ул. „Алабин“, „Лавале“ и зона граждани	кв.м	1235,00	0,023	21	596,51	12	7158,12 лв.
1.12. Четвърти етаж: коридори ул. „Алабин“ и ул. „Лавале“	кв.м	607,00	0,023	21	293,18	12	3518,16 лв.
1.13. Четвърти етаж: фоайета	кв.м	1402,00	0,023	21	677,17	12	8126,04 лв.
2.Ежедневно ръчно почистване на стълбища:	-	-	-	-	-	-	-
2.1. зона граждани – 4бр.	кв.м	1 108.00	0,023	21	535,16	12	6421,92 лв.
2.2. служебни стълбища – 3бр.	кв.м	284.00	0,023	21	137,17	12	1646,04 лв.
3. Ежедневно ръчно почистване на основи на стълбищни парапети, месингови парапети, подпрозоречни первази и плотове на радиаторни ниши и ръчно почистване с навлажнен моп на недостъпните за машинна обработка места – ниши при врати, около колони, зона цокъл на стена-под, ъгли		Количе ства на площи те по т.1 и т.2 14 137 кв.м.	0,0001	21	29,69	12	356,28 лв.
						Обща цена без ДДС:	82 294,44 лв.
						Обща цена с ДДС:	98 753,33

\*Забележка: Стойност в лева за един месец без ДДС (колона № 6) се формира при умножаване на единичната цена на ден(колона № 4) по броя на работните дни в месеца (колона № 5).

Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца (колона №8) се формира при умножаване на Стойност в лева за един месец без ДДС(колона № 6) по брой месеци за изпълнение на дейностите в срока на договора(колона № 7).

2. Цена за изпълнение на услугата за основно почистване в размер на 29 853,50 лв. без ДДС (двадесет и девет хиляди осемстотин петдесет и три лева и петдесет стотинки) или 35 824,20 лв. с вкл. ДДС (тридесет и пет хиляди осемстотин двадесет и четири лева и двадесет стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 5 в таблицата по-долу.

<i>Основно почистване:</i>	<i>Мерна единица</i>	<i>Количество</i>	<i>Единична цена за мерна единица без ДДС</i>	<i>Стойност в лева без ДДС</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
<b>1. Основно машинно почистване на подови настилки с периодичност веднъж годишно:</b>	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: гранит и теракота	КВ.М	1185,00	0,95 лв.	1125,75 лв.
1.2.Партер: гранит и теракота	КВ.М	3346,00	0,95 лв.	3178,70 лв.
1.3.Първи етаж: гранит и теракота	КВ.М	1870,00	0,95 лв.	1776,50 лв.
1.4.Втори етаж: гранит и теракота	КВ.М	2710,00	0,95 лв.	2574,50 лв.
1.5.Трети етаж: теракота	КВ.М	1625,00	0,95 лв.	1543,75 лв.
1.6.Четвърти етаж: теракота	КВ.М	2027,00	0,95 лв.	1925,65 лв.
<b>2.Основно ръчно почистване на стенни облицовки от теракота в коридори с периодичност веднъж годишно</b>	-	-	-	-
2.1.Първи сутерен:	КВ.М	876,00	0,75 лв.	657,00 лв.
2.2.Партер:	КВ.М	1503,00	0,75 лв.	1127,25 лв.
2.3.Първи етаж:	КВ.М	1320,00	0,75 лв.	990,00 лв.
2.4.Втори етаж:	КВ.М	1345,00	0,75 лв.	1008,75 лв.
2.5.Трети етаж:	КВ.М	1008,00	0,75 лв.	756,00 лв.
2.6.Четвърти етаж:	КВ.М	975,00	0,75 лв.	731,25 лв.
<b>3.Двустранно измиване на прозорци и прилежащата им дограма с периодичност веднъж годишно</b>	-	-	-	-
3.1.Първи сутерен:	КВ.М	1824,00	1,20 лв.	2188,80 лв.
3.2.Партер:	КВ.М	2847,00	1,20 лв.	3416,40 лв.

3.3.Първи етаж:	КВ.М	2591,00	1,20 лв.	3109,20 лв.
3.4.Втори етаж:	КВ.М	1434,00	1,20 лв.	1720,80 лв.
3.5.Трети етаж:	КВ.М	263,00	1,20 лв.	315,60 лв.
3.6.Четвърти етаж:	КВ.М	456,00	1,20 лв.	547,20 лв.
3.7.Стълбища (не се включват витражите):	КВ.М	967,00	1,20 лв.	1160,40 лв.
			Обща цена без ДДС:	29 853,50 лв.
			Обща цена с ДДС:	35 824,20 лв.

**3.Обща цена за изпълнение на услугите по ежедневно и основно почистване** в размер на 112 147,94 лв. без ДДС (сто и дванадесет хиляди сто четиридесет и седем лева и деветдесет и четири стотинки ) или 134 577,53 лв. с вкл. ДДС(сто тридесет и четири хиляди петстотин седемдесет и седем лева и петдесет и три стотинки ), **представляваща сбор на стойностите по т.1 и т.2.**

След подробен преглед на предложените цени, комисията е констатирила:

В образеца на ценово предложение под таблицата за ежедневно почистване, Възложителят е посочил със забележка начина на изчисление на стойностите в колона 6, която се формира от умножението на единичната цена на ден (колона № 4) по броя на работните дни в месеца (колона № 5). В случая произведението на посочените от участника стойности в колона № 4 и в колона № 5 не съответства на посочените стойности в лева за един месец без ДДС в колона № 6, а оттам и на формираните стойности за изпълнение на услугите (колона №8). Следователно, при формирането на общата предложена цена за изпълнение на ежедневното почистване без ДДС и с вкл. ДДС, участникът не се е съобразил с указанията на Възложителя за начина на ценообразуване, посочен в образеца на ценово предложение.

С оглед на гореизложеното, посочената обща стойност от участника за изпълнение на услугите по ежедневно и основно почистване в размер на **112 147.94 лв. без ДДС или 134 577,53 лв. с вкл. ДДС** не е формирана съгласно изискванията на Възложителя, посочени в образеца на ценово предложение.

С оглед на посоченото, Възложителят в документацията за обществената поръчка е посочил, че: .....**“Участникът носи отговорността за грешки или пропуски в изчисляването на предлаганите от него цени“.**

С оглед на посоченото по-горе е видно, че е налице несъответствие на ценовото предложение, което не може да бъде отстранено по реда на чл.104, ал.5 от ЗОП, тъй като би довело до промяна в ценовото предложение. Комисията не може да отстрани констатираните несъответствия, тъй като това ще доведе до промяна на ценовото предложение на участника.

Съгласно чл.101, ал.5 от ЗОП при изготвяне на офертата всеки участник трябва да се придържа точно към обявените от възложителя условия.

Във връзка с изложеното, възложителят възприема становището на назначената от него комисия като счита, че участникът е представил оферта, която по смисъла на §2, т.25

от Допълнителните разпоредби на ЗОП е неподходяща. На основание чл. 107, т.1 и т.2, буква „а“ от ЗОП, участникът се отстранява от процедурата, тъй като не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на обществената поръчка.

**3. „Райт Клийнинг“ ООД** на основание чл. 107, т.1, т. 2, буква „а“ от ЗОП, при следни мотиви за отстраняване:

**Мотиви:** Представената от участника оферта не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

След преглед на ценовото предложение на участника, комисията е установила, че:

Участникът е оферирал в ценовото си предложение по образец на Възложителя, следните цени за изпълнение на поръчката.

**1.Цена за изпълнение на услугата за ежедневно почистване за 12 месеца**, в размер на **116 743,56 лв. без ДДС** (сто и шестнадесет хиляди седемстотин четирдесет и три лева и петдесет и шест стотинки) или **140 092,27 лв. с вкл. ДДС** (сто и четирдесет хиляди и деветдесет и два лева и двадесет и седем стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 8 в таблицата по-долу.

<i>Ежедневно почистване:</i>	<i>Мерна единица</i>	<i>Количество</i>	<i>Единична цена на ден</i>	<i>Брой работни дни в месеца</i>	<i>Стойност в лева за един месец без ДДС</i>	<i>Брой месеци за изпълнение на дейностите в срока на договора</i>	<i>Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>
<b>1.Ежедневно машинно почистване на подови настилки от гранит, мрамор и теракота в коридори и фойета</b>	-	-	-	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: коридор ул. „Алабин“ /вкл. фойе/	кв.м	332,00	0,03	21	209,16	12	2509,92
1.2.Първи сутерен: коридор ул. „Позитано“	кв.м	443,00	0,03	21	279,09	12	3 349,08
1.3.Първи сутерен: коридор „Стара архива“	кв.м	410,00	0,03	21	258,30	12	3099,60
1.4.Партер: коридори	кв.м	1679,00	0,03	21	1057,77	12	12693,24
1.5.Партер: фойета	кв.м	1667,00	0,03	21	1050,21	12	12602,52
1.6.Първи етаж: коридори	кв.м	1870,00	0,03	21	1178,10	12	14137,20
1.7.Втори етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	430,00	0,03	21	270,90	12	3250,80
1.8.Втори етаж: ул.	кв.м	700,00	0,03		441,00		5292,00

„Алабин“ и зона граждани				21		12	
1.9.Втори етаж: фойета	кв.м	1580,00	0,03	21	995,40	12	11944,80
1.10.Трети етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	390,00	0,03	21	245,70	12	2 948,40
1.11.Трети етаж: коридори ул. „Алабин“, „Лавале“ и зона граждани	кв.м	1235,00	0,03	21	778,05	12	9336,60
1.12. Четвърти етаж: коридори ул. „Алабин“ и ул. „Лавале“	кв.м	607,00	0,03	21	382,41	12	4588,92
1.13. Четвърти етаж: фойета	кв.м	1402,00	0,03	21	883,26	12	10599,12
2.Ежедневно ръчно почистване на стълбища:	-	-	-	-	-	-	-
2.1. зона граждани – 4бр.	кв.м	1 108.00	0,04	21	930,72	12	11168,64
2.2. служебни стълбища – 3бр.	кв.м	284.00	0,04	21	238,56	12	2862,72
3. Ежедневно ръчно почистване на основи на стълбищни парапети, месингови парапети, подпрозоречни первази и плотове на радиаторни ниши и ръчно почистване с навлажнен моп на недостъпните за машинна обработка места – ниши при врати, около колони, зона цокъл на стена-под, ъгли		Количе ства на площи те по т.1 и т.2	0,02	21	530,00	12	10599,12
						Обща цена без ДДС:	116 743,56
						Обща цена с ДДС:	140 092,27

**\*Забележка: Стойност в лева за един месец без ДДС (колона № 6) се формира при умножаване на единичната цена на ден(колона № 4) по броя на работните дни в месеца (колона № 5).**



Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца (колона №8) се формира при умножаване на Стойност в лева за един месец без ДДС(колона № 6) по брой месеци за изпълнение на дейностите в срока на договора(колона № 7).

2. Цена за изпълнение на услугата за основно почистване в размер на 5 915, 35 лв. без ДДС (пет хиляди деветстотин и петнадесет лева и тридесет и пет стотинки) или 7 098,42 лв. с вкл. ДДС (седем хиляди и деветдесет и осем лева и четиридесет и две стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 5 в таблицата по-долу.

<b>Основно почистване:</b>	<b>Мерна единица</b>	<b>Количество</b>	<b>Единична цена за мерна единица без ДДС</b>	<b>Стойност в лева без ДДС</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
<b>1. Основно машинно почистване на подови настилки с периодичност веднъж годишно:</b>	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: гранит и теракота	КВ.М	1185,00	0,15	177,75
1.2.Партер: гранит и теракота	КВ.М	3346,00	0,15	501,90
1.3.Първи етаж: гранит и теракота	КВ.М	1870,00	0,15	280,50
1.4.Втори етаж: гранит и теракота	КВ.М	2710,00	0,15	406,50
1.5.Трети етаж: теракота	КВ.М	1625,00	0,15	243,75
1.6.Четвърти етаж: теракота	КВ.М	2027,00	0,15	304,05
<b>2.Основно ръчно почистване на стенни облицовки от теракота в коридори с периодичност веднъж годишно</b>	-	-	-	-
2.1.Първи сутерен:	КВ.М	876,00	0,2	175,20
2.2.Партер:	КВ.М	1503,00	0,2	300,60
2.3.Първи етаж:	КВ.М	1320,00	0,2	264,00
2.4.Втори етаж:	КВ.М	1345,00	0,2	269,00
2.5.Трети етаж:	КВ.М	1008,00	0,2	201,60
2.6.Четвърти етаж:	КВ.М	975,00	0,2	195,00
<b>3.Двустранно измиване на прозорци и прилежащата им дограма с периодичност веднъж годишно</b>	-	-	-	-
3.1.Първи сутерен:	КВ.М	1824,00	0,25	456,00
3.2.Партер:	КВ.М	2847,00	0,25	711,75
3.3.Първи етаж:	КВ.М	2591,00	0,25	647,75
3.4.Втори етаж:	КВ.М	1434,00	0,25	358,50
3.5.Трети етаж:	КВ.М	263,00	0,25	65,75
3.6.Четвърти етаж:	КВ.М	456,00	0,25	114,00
3.7.Стълбища (не се включват витражите):	КВ.М	967,00	0,25	241,75

			Обща цена без ДДС:	5915,35
			Обща цена с ДДС:	7098,42

**3.Обща цена за изпълнение на услугите по ежедневно и основно почистване** в размер на 122 658,91 лв. без ДДС (сто двадесет и две хиляди шестстотин петдесет и осем лева и деветдесет и една стотинки ) или 147 190,69 лв. с вкл. ДДС(сто четирдесет и седем хиляди сто и деветдесет лева и шестдесет и девет стотинки), **представляваща сбор на стойностите по т.1 и т.2.**

След подробен преглед на предложените цени, комисията констатира:

В образца на ценово предложение под таблицата за ежедневно почистване, Възложителят е посочил със забележка начина на изчисление на стойностите в колона 6, която се формира от умножението на единичната цена на ден (колона № 4) по броя на работните дни в месеца (колона № 5). В случая произведението на посочените от участника стойности в колона № 4 и в колона № 5 не съответства на посочените стойности в лева за един месец без ДДС в колона № 6, а оттам и на формираните стойности за изпълнение на услугите (колона №8). Следователно, при формирането на общата предложена цена за изпълнение на ежедневното почистване без ДДС и с вкл. ДДС, участникът не се е съобразил с указанията на Възложителя за начина на ценообразуване, посочен в образца на ценово предложение.

С оглед на гореизложеното, посочената обща стойност от участника за изпълнение на услугите по ежедневно и основно почистване в размер на размер **122 658.91 лв. без ДДС** или **147 190.69 лв. с вкл. ДДС** не е формирана съгласно изискванията на Възложителя, посочени в образца на ценово предложение.

С оглед на посоченото, Възложителят в документацията за обществената поръчка е посочил, че: .....**“Участникът носи отговорността за грешки или пропуски в изчисляването на предлаганите от него цени“.**

С оглед на посоченото по - горе е видно, че е налице несъответствие на ценовото предложение, което не може да бъде отстранено по реда на чл.104, ал.5 от ЗОП, тъй като би довело до промяна в ценовото предложение. Комисията не може да отстрани констатираните несъответствия, тъй като това ще доведе до промяна на ценовото предложение на участника.

Съгласно чл.101, ал.5 от ЗОП при изготвяне на офертата всеки участник трябва да се придържа точно към обявените от възложителя условия.

Във връзка с изложеното, възложителят възприема становището на назначената от него комисия като счита, че участникът е представил оферта, която по смисъла на §2, т.25 от Допълнителните разпоредби на ЗОП е неподходяща. На основание чл. 107, т.1 и т.2, буква „а“ от ЗОП, участникът се отстранява от процедурата, тъй като не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на обществената поръчка.

IV. На основание чл. 36а, ал.1, т.2 от ЗОП и чл.24, ал. 1, т.2 от ППЗОП настоящето решение да бъде изпратено на участниците в три дневен срок и бъде публикувано в „Профил на купувача“ в електронната преписка: № 01029 09-2019/ 12.11.2019 г. заедно с протоколите на комисията в деня на изпращане на решението на участниците.

V. Решението може да бъде обжалвано при условията на чл.196 от ЗОП по реда на чл. 197, ал.1 т. 7, буква „а“ от ЗОП пред Комисия за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването му.

**VI. Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:**

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18

Електронна поща: [crcadmin@crc.bg](mailto:crcadmin@crc.bg)

Интернет адрес: [www.crc.bg](http://www.crc.bg)

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**СВЕТЛА ДОЧЕВА ДИМИТРОВА**

Заместник на Председателя на Върховния касационен съд  
и упълномощено лице по чл.7, ал.1 от ЗОП,  
съгласно Заповед № 2696/15.11.2018 г.,  
на Председателя на ВКС

*Съг. ст. 36а, ал.  
3 от ЗОП*